

Утверждаю

Директор Лунинецкого ЖКХ

Г.Г.Шпаковский



Прейскурант цен № 314/10

на пиломатериал

Вводится в действие с 23.02.2023 г.

№ п/п	Наименование товара (работы, услуги)	ед. изм.	Цена, рублей без НДС	НДС 20%	Цена, рублей с НДС	Цена, рублей без НДС	НДС 20%	Цена, рублей с НДС
	Пиломатериал необрезной	1 м3	2 сорт		3 сорт			
1	19 мм - 22 мм		183,35	36,67	220,02	146,67	29,33	176,00
2	25 мм		183,35	36,67	220,02	146,67	29,33	176,00
3	32 мм - 40 мм		216,67	43,33	260,00	173,35	34,67	208,02
4	44 мм - 99 мм		233,35	46,67	280,02	186,67	37,33	224,00
	Пиломатериал обрезной		2 сорт		3 сорт			
1	19 мм - 22 мм		280,00	56	336,00	224,00	44,80	268,80
2	25 мм		256,00	51,2	307,20	205,00	41,00	246,00
3	32 мм - 40 мм		300,00	60,00	360,00	230,00	46,00	276,00
4	44 мм - 99 мм		320,00	64,00	384,00	255,00	51,00	306,00
	БРУС				3 сорт			
1	100-149 мм					280,00	56,00	336,00
2	150 мм и более				305,00	61,00	366,00	

Начальник ПЭО

Экономист

Н.Н. Романович

И.В. Сыцевич